НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ
АВТОМАТИЗАЦИИ ПРОЕКТИРОВАНИЯ, ОБЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

пер. Биржевой Спуск, 8
г. Таганрог, 347900, Ростовская обл.,
Тел.: +7 (495) 26-66-700
e-mail: info@reallab.ru,
http://www.reallab.ru

Информационное письмо

Исх. № 30 от 27.02.2023

«О замене модуля NLS-8AI-I»

Уважаемые партнеры и коллеги!

Сообщаем, что с 22.02.2023 модуль ввода аналоговых сигналов тока NLS-8AI-I заменен на

новый модуль NLS-16AI-I с улучшенными техническими характеристиками (время измерения

сокращено и составляет 0,035*N секунд, где N – число активных каналов).

С уважением,

Директор НИЛ АП, ООО        Климков Д. А.